РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18.12.2012 года  №60

с. Олым

Об утверждении Плана основных

мероприятий по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций,

обеспечения пожарной безопасности и

безопасности людей на водных объектах

Краснознаменского сельсовета на

2014 год

В соответствии с Законом Курской области «О защите населения и территории области от ЧС природного и
техногенного характера» от 25.06.1997 года и на основании распоряжения Главы администрации Касторенского
района от 09.12.2013 года №330-р  «Об утверждении Плана основных мероприятий по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных
объектах на 2014 год»

1. Утвердить План основных мероприятий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций,
обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в администрации
Краснознаменского сельсовета на 2014 год.

2. Контроль по выполнению настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Краснознаменского сельсовета С.В.Студеникин